

سخنگوی دولت:

۳۶۰ همت تعهدات اوراقی دولت‌های قبل تسویه شد



صنعت و معدن و کشاورزی جلسات مشترکی برگزار کرده است. دبیر هیئت دولت تاکید کرد: در این جلسات برای تحقق شعار سال و رفع چالش‌های فعالان اقتصادی بحث، بررسی و تصمیم‌گیری شد.

❖ دولت پیگیر حقایه هیرمند بوده، هست و خواهد بود

بهادری جهرمی همچنین با اشاره به اقدامات دولت برای تامین حقایه ایران از رود هیرمند، اظهار کرد: دولت از ابتدا پیگیر حقوق ملت ایران از جمله حقایه رودخانه هیرمند بوده، هست و خواهد بود. پس از بارش‌های اخیر میزانی از برگشت هامستمر برای تامین حقایه کشور ادامه خواهد داشت.

❖ تقویت همکاری‌های امنیتی ایران و پاکستان از اهداف سفر رئیسی

سخنگوی دولت در ادامه سخنانش با تاکید بر اینکه پاکستان جایگاه ششم در مقاصد صادراتی ایران را دارد، اظهار کرد: توسعه و تقویت همکاری‌های امنیتی بین ایران و پاکستان یکی از اهداف سفر رئیس‌جمهور به

❖ سرویس سیاسی

سخنگوی دولت اعلام کرد که بنا بر اعلام وزارت اقتصاد نیز ۳۶۰ همت تعهدات اوراقی که در دولت‌های قبل منتشر شده بودند، تاکنون در دولت سیزدهم تسویه شده است. علی‌بهادری جهرمی در ابتدای نشست خبری هفتگی اظهار کرد: رئیس‌جمهور فردا به دعوت رسمی رئیس‌جمهور سریلانکا سفری یک روزه به این کشور در جنوب شرق آسیا خواهند داشت.

❖ پی‌گیری شعار سال در خلال سفر های خارجی رئیس جمهوری

وی افزود: در سفر سریلانکا نیز علاوه بر امضای تفاهماتی در حوزه‌های کشاورزی، اقتصادی و تجاری، از ابر پروژه چندمنظوره ۲ سد و نیروگاه و انتقال آب که از سوی پیمانکاران ایرانی احداث شده است، افتتاح و بهره‌برداری خواهد شد. سخنگوی دولت یادآور شد: در سفرهای خارجی هم برای تحقق شعار سال اقداماتی در دستور کار قرار می‌گیرد. وی با اشاره به برگزاری سومین نشست معاون اول رئیس‌جمهور با فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی و تعاون، گفت: معاون اول رئیس‌جمهور در روزهای اخیر برای سومین بار از ابتدای سال با اعضای اتاق بازرگانی و نمایندگان بخش خصوصی در حوزه

پاکستان بود. حجم تجارت خارجی با پاکستان با اقدامات دولت سیزدهم افزایش یافته است. وی گفت: پاکستان با سهم ۴۰۲ درصد (چهار و دو دهم درصد) از کل صادرات کشور، جایگاه ششم مقاصد صادراتی ایران را دارد. این در حالی است که در سال ۱۴۰۱، پاکستان رتبه هفتم در مقاصد صادراتی ایران را داشته است. دبیر هیئت دولت یادآور شد: پروژه چندمنظوره‌ای هم که در سریلانکا به بهره‌برداری خواهد رسید، به‌عنوان یکی از بزرگترین پروژه‌های حوزه صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران در زمینه‌های سدسازی،

❖ میز خبر

یکی از بزرگترین خیابان‌های پایتخت پاکستان به نام «ایران» مزین شد

❖ سرویس سیاسی

رئیس‌جمهور اسلامی ایران و نخست‌وزیر پاکستان پس از دیدار و رایزنی‌های خود، از یادمان نامگذاری یکی از بزرگترین و اصلی‌ترین خیابان‌های شهر اسلام‌آباد به نام «ایران» رونمایی کردند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و شهپاز شریف در ادامه برنامه‌های سفر رسمی رئیس‌جمهور کشورمان به پاکستان، پس از دیدار دوجانبه، برگزاری نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه، حضور در مراسم امضای اسناد و تشریح دستاوردها و نتایج رایزنی‌های سران و مقامات دو کشور در نشست مطبوعاتی، از لوح یادبود نامگذاری یکی از خیابان‌های اصلی و بزرگ شهر اسلام‌آباد که از مقابل پارلمان پاکستان آغاز می‌شود، رونمایی کردند. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی به دعوت رسمی همتای پاکستانی خود و در صدر هیاتی عالی‌رتبه از مقامات اقتصادی و سیاسی، امروز دوشنبه وارد اسلام‌آباد شد. رئیس‌جمهور پس از استقبال رسمی از سوی نخست‌وزیر پاکستان در نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه دو کشور شرکت کرد. آیت‌الله رئیسی در این سفر همچنین با «آصف‌علی زرداری» همتای پاکستانی خود ملاقات می‌کند و علاوه بر آن با سفر به برخی شهرهای دیگر این کشور با علما، نخبگان، تجار و فعالان اقتصادی نیز دیدار و گفت‌گو خواهد داشت. /ایرنا

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده خبر داد:

درخواست مجدد

برای ذکر «نام مادر در کارت ملی»

❖ سرویس سیاسی

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده خواستار درج نام مادر در کنار نام پدر در کارت‌های ملی شد.

به گزارش صبح ساحل، به نقل از ایسنا، «انسیه خزعلی»، معاون زنان رئیس‌جمهور در توثیتی نوشت: بانوان در مورد کارت ملی مطالبه‌ای ذکر کردند نام مادر در کنار نام پدر مشابه آنچه در شناسنامه وجود دارد، نداشتند و ما هم بر مبنای جایگاه حقوقی خود مطالبه آنها را تا رسیدن به کمیسیون اصلی پیگیری کردیم. وی در ادامه نوشته است: همانطور که ذکر کردم، در کمیسیون مطرح شد با توجه به برنامه‌ای که برای تغییر کارت ملی وجود دارد و هیچ اسمی در کارت‌های آتی نخواهد آمد، این پیشنهاد باید از دستور خارج شود؛ جلسات کمیسیون ضبط شده است و لذا در پاسخ خبرنگار، گزارش مراحل بررسی این درخواست و نتیجه را ارائه کردم. معاون زنان رئیس‌جمهور در پایان تاکید کرده است: اگر مسئولان محترم ثبت احوال در جلسه کمیسیون مذکور این سخن را بدون پشتوانه و برای از دستور خارج کردن پیشنهاد مطرح کرده‌اند، اکنون که آن را نفی می‌کنند، باید درخواست بانوان مبنی بر آوردن اسم مادر در کنار اسم پدر، مجدداً به جریان افتد.

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران اجرا نمی‌شود

❖ سرویس سیاسی

بلومبرگ نوشت: دولت آمریکا از ترس افزایش قیمت نفت تحریم‌های جدید کنگره علیه نفت ایران را اجرا نخواهد کرد.

به گزارش صبح ساحل و به نقل از بلومبرگ، لایحه‌ای که جو بایدن را مجبور کرده است تحریم‌ها علیه نفت خام ایران را افزایش دهد در این هفته به قانون تبدیل می‌شود، اما انتظار نمی‌رود رئیس‌جمهور آمریکا به این زودی‌ها از قدرت‌های جدید خود استفاده کند. این تحریم‌ها در پایان هفته گذشته از سوی مجلس نمایندگان آمریکا به‌تلافی پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی ارائه شد. این نمایندگان به‌روی کاغذ متعهد شده‌اند دامنه تحریم‌های صادرات نفت خام ایران را با گسترش آن به بنادر، نفتکش‌ها و پالایشگاه‌های خارجی دخیل در تجارت نفت این کشور، بیشتر کنند. اما تحلیلگران بازار نفت عقیده دارند بایدن تمایلی به هراقدامی که باعث افزایش قیمت نفت خام یا بنزین شود ندارد. برخی متخصصان می‌گویند بایدن احتمالاً معافیت‌هایی برای این تحریم‌ها در نظر می‌گیرد و آنها را به‌طور قطعی اجرایی نخواهد کرد.

جراره:

مشکلات مردم با تعامل دولت و مجلس رفع می‌شود

انجام بدهد می‌تواند شرایط اجرا را فراهم کند. نکته دیگر اینکه مجلس در کنار مسیری که در جهت ریل‌گذاری و قانونگذاری طی می‌کند باب نظارتی هم دارد و دولت باید این موضوع را مدنظر قرار دهد.

❖ تعامل طرفینی دولت و مجلس مسائل و مشکلات را رفع می‌کند

جراره گفت: براساس همین نگاه کلی، دولت باید بپذیرد که مجلس یک نهاد نظارتی است و می‌خواهد وظیفه خود را از باب نظارت انجام دهد، به همین جهت باید همکاری لازم را با مجلس داشته باشد و معتقدم تعامل طرفینی دولت و مجلس مسائل و مشکلات را رفع می‌کند.

دبیرکل شریان با بیان اینکه مجلس و دولت به دور از تعصبات کاری و اداری باید بتوانند در حوزه تعاملی در کنار یکدیگر قرار بگیرند و مسائل و مشکلات کشور را با کمک یکدیگر ساماندهی کنند، گفت: اگر در جایی دولت نیاز به کمک دارد مجلس در جهت رفع مشکل با دولت تعامل داشته باشد و اگر هم مجلس در جایی از باب نظارت با مشکل مواجه شد دولت تعامل لازم را با او داشته باشد. اگر مجلس و دولت هر دو در جهت رفع مشکلات قدم بردارند قطعاً در این میان اتفاقات خوبی خواهد افتاد. /ایرنا



جراره با بیان اینکه دعوای و نزاع‌های بی‌منطق، به وحدت آسیب می‌زند، گفت: اگر اختلاف‌نظر منجر به حل مشکلات مردم شود هیچ اشکالی ندارد اما اگر به سمت دعوا برود آسیب‌زا خواهد بود چراکه اختلاف‌نظر موجب آسیب نمی‌شود اما دعوا موجب آسیب می‌شود. در دعوا لج و لجبازی وجود دارد و نگاه به رفع مشکل وجود ندارد و هر کسی می‌خواهد خود را حاکم کند و حرف خود را به کرسی بنشاند.

وی، درباره گام‌های مشترک دولت و مجلس آینده در جهت تعامل و همدلی، وظیفه مجلس را ریل‌گذاری و وظیفه دولت اجرا خواند و گفت: اگر مجلس ریل‌گذاری درستی

فاصله بگیریم و به سمت منویات شخصی، گروهی و حزبی برویم قطعاً نگرانی‌ها را افزایش می‌دهیم، حرکت در جهت ایجاد رضایتمندی در رهبری و مردم را نشان‌دهنده اتحاد و انسجام توصیف کرد و گفت: اختلاف‌نظرهای سیاسی، گروهی و جناحی موضوعی طبیعی است. هر فرد و هر جریان سیاسی ممکن است سلیقه خاصی داشته باشد؛ اگر در مبنای اشتراک داشته باشیم باید از نظرات مختلف استقبال هم کرد و خود سلیاق باعث جهش و تغییر خواهد شد.

❖ دعوای و نزاع‌های بی‌منطق به اتحاد و انسجام آسیب می‌زند

دبیرکل شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی (شریان) با بیان اینکه دعوای و نزاع‌های بی‌منطق، به اتحاد آسیب می‌زند، گفت: با تعامل مجلس و دولت بسیاری از مسائل و مشکلات رفع می‌شود و ما قطعاً اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.

❖ سرویس سیاسی

دبیرکل شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی (شریان) با بیان اینکه دعوای و نزاع‌های بی‌منطق، به اتحاد آسیب می‌زند، گفت: با تعامل مجلس و دولت بسیاری از مسائل و مشکلات رفع می‌شود و ما قطعاً اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.

ابوالقاسم جراره، در ارزیابی خود از عوامل موثر در تقویت وحدت و انسجام ملی با محوریت سخنان رهبر معظم انقلاب، گفت: هر اندازه که ما بتوانیم مشترکات را بیشتر و حول این مشترکات برنامه‌ریزی کنیم قطعاً موجب افزایش وحدت و انسجام خواهد شد و یکی از مهمترین مشترکات نگرانی‌های مردم در حوزه اقتصاد، معیشت، مسکن و نیازهای اجتماعی روز است.

دبیر کل شریان با اشاره به اینکه اگر انسجام دولت و مجلس حول رفع موضوعات، مسائل و مشکلاتی که باعث نگرانی مردم شده شکل گیرد، قطعاً این مشترکات می‌تواند دولت و مجلس را به یکدیگر نزدیک کند، افزود: ملایک ما باید این باشد که بتوانیم رضایتمندی را هم در رهبر معظم انقلاب و هم در مردم مشاهده کنیم و این رضایتمندی جز در تلاش برای حل مسائل و مشکلات حاصل نمی‌شود.

وی با بیان اینکه هر چقدر که ما از موضوعاتی که مرتبط با دغدغه اجتماعی و مردم است

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای بوچیر در نظر دارد پروژه اجرای قیرپاشی و آسفالت روستا به میزان تقریبی ۱۰۰۰۰ متر مربع به ضخامت ۵ سانتی متر از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه: ۱-تهیه مصالح و اجرای اندود نفوذی پریمکت با قیر محلول

۲- اجرای بتن آسفالتی با سنگ شکسته رودخانه ای و قیر مناسب از رده PG برای قشر رویه (توپکا) دانه بندی ۰-۱۹ میلی متر

۳- برآورد اولیه: ۶۰۰/۱۶۹/۲۳۱/۲۱ریال

۴- مدت انجام پروژه: ۲۰ روز

۵- محل انجام پروژه: معابر روستای بوچیر

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارائه چک تضمین شده شرکت به مقدار ۱۰ درصد برآورد اولیه

۷- محل و زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۰۵/۰۲/۱۴۰۳ به مدت ۷ روز. دفتر دهیاری روستای بوچیر تماس ۰۹۱۷۳۶۲۶۸۶۳

آقای رسایی

۸- تاریخ بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها: روز یکشنبه ۱۶/۰۲/۱۴۰۳ راس ساعت ۱۰ صبح در محل بخشداری مرکزی پارسیان و در حضور اعضای کمیسیون معاملات خواهد بود.

سایر توضیحات:

دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول دوم سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد. همچنین هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بهعهده برنده مناقصه میباشد.

آدرس: شهرستان پارسیان- بخش مرکزی- روستای بوچیر- دهیاری بوچیر
کد پستی دهیاری: ۷۹۷۶۱۳۳۸۳۱ شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۶۱۹۶۶۱

◀ آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد روگا فرزند اسحاق به شماره شناسنامه ۲۸۱۳ صادره از پارسیان به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام داشته است که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه دارای پلاک ۱۹ فرعی از ۲۵۶۶ اصلی واقع در پارسیان بخش ۲۱ پارسیان به مساحت ۴۴۹.۴۰ متر مربع که در صفحه ۳۰۶ دفتر ۱۱ ذیل شماره ۱۵۵۳ به شماره سریال ۵۵۲۴۸۴ الف ۸۱ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت جایجایی مفقود شده است. لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پارسیان، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: مورخ ۰۵/۰۲/۱۴۰۳

جمیل یار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پارسیان ۱۵/۰۸/۱۷ م/الف

مفقودی

سند مالکیت(برگ سبز) کامیون کشنده سیستم ولوو
تیپ اف ۱۲ رنگ سفید روغنی مدل۱۳۶۵ با شماره موتور ۱۰۸۸۷۲ شماره شاسی ۷۰۰۸۵۵
شماره پلاک ۸۴ ایران ۶۹۳ ع ۶۵ به نام مجتبی چاوش
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند مالکیت(برگ سبز) و کارت شناسایی خودروسواری
سیستم سایپا تیپ ۱۳۱SL رنگ نوک مدادی متالیک مدل۱۳۹۰
با شماره موتور ۴۴۱۲۹۷۰ شماره شاسی ۰۳۴۶۲۲S1۴۱۲۲۹۰۰
شماره پلاک ۸۴ ایران ۱۲۷ ع ۲۲ به نام امیررضا حیدری فرزند
غلامرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد